.faygia@bbm.org.il :או במייל
הגשת הצעות   .4

את ההצעות יש להגיש בהתאם להוראות המכרז בתיבת המכרזים שבמשרדי החכ"ל, ברחוב בר כוכבא 21, בני-ברק (קומה   
7), עד ליום  18/10/2020 (ל' תשרי תשפ"א) בשעה 12:00. 

מחיר מינימום   .5
מחיר מינימום להשתתפות במכרז הינו  230,000 ₪ (מאתיים ושלושים אלף שקלים חדשים) לכל יחידת דיור שבפוטנציה   
בצירוף מע"מ כדין, וזאת בהתאם למפורט במסמכי המכרז. על הזוכה יהיה לשלם בנוסף סך של 170,000 ₪  (מאה ושבעים 
אלף שקלים חדשים) בצירוף מע"מ כדין בגין כל יחידת דיור שבפוטנציה, וזאת כהשתתפות בהוצאות פינוי פולשים. כמו 

כן, על הזוכה תחול חובת תשלום היטל השבחה, היטלי פיתוח והוצאות משפטיות, והכל כמפורט במסמכי המכרז. 
תנאי סף   .6

צירוף קבלה בגין התשלום לרכישת חוברת המכרז;